2

16.05.2024г. №109
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.12.2021 ГОДА №50 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ, ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2023 года №625-ФЗ о внесении изменений в ст. 98 Федерального закона от 31 июля 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, ст.47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в абзац 3 пункта 3.14 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Тарминского муниципального образования, утвержденного решением Думы Тарминского сельского поселения от 28.12.2021г. №50 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Тарминского муниципального образования», заменив цифры «2023» на цифры «2025».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на сайте Тарминского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети Интернет: тарма-адм.рф.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
глава Тарминского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения
М.Т. Коротюк